
 1 

 

DECENT Hulín, příspěvková organizace – pečovatelská služba 
Sídlo: Hulín, Nábřeží 1314 

 

 

 

Žádost o uzavření smlouvy  

na poskytování pečovatelské služby 
 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení žadatele :  

 

Datum narození:  

 

Adresa bydliště:  

 

Telefon: 

 

 

Kontaktní osoba:                    

 

Trvalý pobyt v ČR  : 

 

 

 

Požadavek na zvláštní potřeby 

při komunikaci: 

 

Další důležité informace 

mající vliv na poskytnutí 

služby: 

 

 

 

Dávám svým podpisem souhlas ke zpracování a uchovávání osobních údajů potřebných pro 

sepsání smlouvy o poskytování pečovatelské služby. 

Organizace vede osobní údaje uživatelů v elektronické i listinné podobě. 

Beru na vědomí, že mohu kdykoliv nahlédnout do své spisové dokumentace. 

 

 

 

 

 

      ---------------------------------------- 

                             datum 

 

         ------------------------------------------- 

                        podpis  žadatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            razítko podatelny  



 2 

Žadatel požaduje tyto úkony  (uveďte konkrétní název úkonu dle platného 

ceníku ): 
 

                                                

  

Požadovaný úkon  

 

 

Četnost úkonu 

 

1.Pomoc při zvládání 

   běžných úkonů 

    péče o vlastní 

    osobu : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Pomoc při osobní 

   hygieně nebo 

   poskytnutí  

   podmínek pro 

   osobní hygienu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.Poskytnutí stravy 

   nebo pomoc při  

   zajištění stravy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Pomoc při zajištění  

   chodu domácnosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Zprostředkován 

    kontaktu se 

    společenským  

    prostředím: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Fakultativní  

    služby: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


